et pro terra Brauychewa, et castris Florenthynet, Bdyn, cum oppidis et tota terra Bdyn; et idem pro terra Cesaris Sysman, hoc est Bolgarorzag, et confinibus ejusdem, ac castris Orahonor et Nykopolye, Jwrgeuo et Rwz, cum oppido, et eorundem pertinenciis; item pro castris Agyerme, hoc est Neztherbelgrad et Kylee, et cum omnibus eorum pertinenciis, et ultra Suas terras a mari usque ad aliud mare, que ad illa pertinent, omnia in simul in istis treugis et pace et habeantur et contineantur. Similiter fiat et sit ista pax pro universali statu Sancte Romane Ecclesie, necnon Regibus et Principibus ac Potentatibus predictis, videlicet Romanorum, Francie, Hispaniarum, Anglie, Portugalie, Polonie Regibus; item pro dicto Illustrissimo domino Leonardo Lauredano Duce et ipso Dominio Veneciarum, necnon tota Italia et Regno Neapolitauo, et insula Sicilie, ac Magno Magistro Rody, et insula Chw, ceterisque Principibus ac Potentatibus Christianis, ipsaque vniversa Christianitate, et cunctis ipsorum Regnis, terris, dominiis, castris, civitatibus, portibus, villis et aliis quibuscunque locis eisdem mediate sive immediate subjectis, ipsorumque Statibus, Ducibus, Feudatariis, Gubernatoribus et Vasallisi et quibuscunque ipsorum subditis. Ita quod ipse universalis Status Sancte Romane Ecclesie, atque omnes Principes et Potentatus Christiani, et inter alios dictum Illustrissimum Dominium venetorum, et universa Christianitas penes nos in istis treugis et pace includantur et habeantur, cum terris, dominiis et subditis eorum, eandem pacem atque amiciciam cum dicta Cesarea Majestate terrisque, dominiis ac subditis et adherentibus eiusdem, quam nos cum tetris, Regnis et Dominiis nostris cum eadem habemus; ipseque Imperator Thwrcorum nos et dicta Regna ac Dominia nostra dicteque Sancte Romane Ecclesie Statum, Provincias et Duces, Marchiam videlicet Anconitanam et Romandiolam, ceteros que Principes, Reges et Potentatus pretactos, ipsumque Illustrissimum Dominium, uniuersam Christianitatem, omnesque penes nos incluses, eorumque Regna provincias tarras et dominia, castra, civitates, insulas, portus, villas et alia quecunque loca et ipsorum subditos et ad eos pertinentes, palam vel occulte, directe vel indirecte, per se vel per alios, sive per mare, sive per terram, in nullo penitus offendant, aut inpediri faciat. Et nos tandem hujusmodi pacem hoc modo confectam, deduci faciemus ad noticiam omnibus predictis Regibus et Principibus ac Potentatibus Christianis, ut si in pace ista nobiscum permanere voluerint, unusquisque eorum infra spacium unius anni litteras et sigilla sua ratificationis et recognitionis cum nuncio suo ipsi Cesari Turcorum mittat; pro universali vero Statu Sancte Romane Ecclesie nos sponte promittimus; qui autem infra illud tempus non miserit, ab hac ordinacione, et extra pacem nominetur et intelligetur, ac in pace ne sit. Item casu quo per aliquem Principum seu Regum et Potentatum Christianorum predictorum ista pax violaretur, nichilominus ista pax inter nos et alios Principes Christianos, qui hanc pacem ratificaverint, et qui eam non violaverint, ipsum quoque Illustrissimum Dominium Venetorum, firma et inviolata atque in vigore suo permaneat; et tantummodo illi violatari, et non aliis ista pax violata intelligatur. Item quod ab utraque parte, hoc est tam ex parte ipsius Cesaree Majestatis, quam eciam ex parte nostra et dictorum Principum Christianorum, et ipsius illustrissimi Domini Venetorum, et maxime confinium Sue Cesaree Majestatis committatur seriose et districte subditis omnibus confnia tenentibus, ut hanc pacem firmiter observent, neque aliqua dampna committant, sub pena capitali. Et si qui subditorum alicujus partis contra hujusmodi mandatum facerent, pena debita puniantur. Quod si alique differentie vel dampna aut rapine tempore medio hinc inde fierent vel committerentur, que tamen ne fiant cavendum, providendum erit; ista pax nichilominus propterea rupta et violata,